
1

Objednávka č. 28
k Rámcové kupní smlouvě č. 7-52-24/021

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601626 94
DIČ: CZ601626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: Velitel z pověření VÚ 2298 Chrudim,

podplukovník gšt. Mgr. Petr Matouš, M.A.
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Datová sch k
Kontaktní osoba odpovědná za objednávky:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 2298, Obce Ležáků 14, 537 01 Chrudim
(dále jen „kupující“)

a

Českomoravská potravinová společnost a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1078
Sídlo: Zlín, Zarámí 4077, PSČ 760 01
IČ: 48910996
DIČ: CZ48910996
Jejímž jménem jedná: Ing. Jaroslav Válka
Bankovní
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
tel:
e-mail:
datová schránka: ja4dkxc
(dále jen „prodávající“)

V souladu s rámcovou kupní smlouvou číslo 7-52-24/021, ve znění pozdějších dodatků
a ceníků monitorovaných potravin centrálního zásobování potravinami AČR, objednáváme u Vás
dodávku potravin - k zabezpečení bezplatného odběru stravy v době provádění nepřetržitého
vojenského výcviku – výcvik jednotek 43. výsadkového pluku ve vojenském prostoru
VÚj Hradiště ve dnech 22. – 26. 1. 2024.

Požadovaná doba a místo dodání zboží: dodávka zboží bude před jednotlivými závozy upřesněna,
dle aktuálního požadavku kupujícího.

Závoz dne 19. 1. 2024 na adresu: Vojenský útvar 2298 Chrudim, Obce ležáků 14, Chrudim,
53701. Dodávka zboží dle přílohy č. 1 v době od 08:00 – 12:00 hodin.

Další závozy ve dnech 22. 1. 2024 (nejdříve ve 12 hodin) a 24. 1. 2024 (v dopoledních hodinách)
dle přílohy č. 2. Pečivo ve dnech 23. 1. – 25. 1. 2024 denně dle tabulky „PEKÁRNA“ (příloha č. 2)
do 06:00 hodin na místo dodání: Plán trasy do VVP Doupov –



2

Kontaktní osoba:

Cena za zboží: se sjednává jako cena nejvýše přípustná cena za splnění objednávky, a to ve výši
210 000,- CZK (slovy: dvěstedesettisíckorun/ CZK). Cena je stanovena včetně DPH. V takto
stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním zboží.

Záruční doba potravin, pochutin a doplňků stravy (přídavků potravin) je stanovená dle data
spotřeby dodaného zboží na obalech ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo
z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na
adrese dodavatele pro doručování. Kupující pověřil převzetím zboží

Dodavateli vzniká právo fakturovat v okamžiku splnění objednávky. Faktura ve dvojím vyhotovení
včetně originálu dodacího listu bude dodavatelem zaslána kupujícímu do 14 - ti dnů od splnění
objednávky, bude obsahovat náležitosti dle Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších
předpisů, § 435 ObčZ a bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 2298, Obce Ležáků 14, 53701,
Chrudim. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Kupující je oprávněn
fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad uvedený
v objednávce nebo má jiné závady v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň
podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle §
109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba
dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena
Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu
za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši
daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Ostatní podmínky Objednávkou neupravené se řídí ustanoveními Rámcové kupní smlouvy
č. 7-52-24/021.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude potvrzen oběma
smluvními stranami.

Tato objednávka má 2 očíslované strany.

V Chrudimi, dne Ve Zlíně, dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

….………………………………………… …………………………………..
podplukovník gšt. Mgr. Petr Matouš, M. A. Ing. Jaroslav Válka

velitel z pověření VÚ 2298 jednatel

(podpis a razítko kupujícího) (podpis a razítko prodávajícího)

Ing. Jaroslav
Válka

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Válka
Datum: 2024.01.16
09:56:11 +01'00'



19.1.

PÁ bal. kód

1 active celozrnný chlebíček 90 g ks 162,0 6, 24 59125
2 kinder bueno 39 g ks 170,0 10 60111
3 fontessa voda neperlivá 2 l ks 162,0 6 70621
4 šunka kája 100 g VB ks 168,0 12 38860
5 maďarský guláš 415 g ks 170,0 10 56810
6 philadelphia sýr 125 g ks 168,0 12 14613
7 florian jogurtový drink 400 g ks 168,0 12 13971
8 poličan 100 g VB ks 170,0 10 37495

19.1.

PÁ

ALIMPEX
cena bez

DPH
cena za MJ

vč. DPH
celkem

cena celkem vč.
DPH



22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá bal. kód 22.1. 24.1.
VEPŘOVÁ PLEC B.K.,KOLENA A KŮŽE kg x 40,00 X 39,00 X 79,00 X 710010 40 39 79
HOVĚZÍ NA GULÁŠ = OŘECH kg x x 48,00 32,00 X 80,00 X 711018 48 32 80
VEPŘOVÁ PEČENĚ B.K. kg x x X X X 0,00 X 710009 0 0 0
ŠPEK kg x x 4,00 12,00 X 16,00 X 4 12 16

22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá 22.1. 24.1.
PÁRKY VÍDEŃSKÉ kg x 39,00 X X X 39,00 X 721127 39 0 39
MINI KLOBÁSKY 70 G ks x x X X 180,00 180,00 15 38740 0 180 180
MIX TRIO SALÁM 100 G VB ks x x X X 180,00 180,00 12 38830 0 180 180

ks 0,0000 x x X X X 0 0 0 0
22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1. po st

cena
celkem vč.

DPH

Uzenina, slanina, sádlo
cena
bez

DPH

cena za
MJ vč.
DPH

celkem
cena

celkem vč.
DPH

Maso
cena
bez

DPH

cena za
MJ vč.
DPH

celkem



22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá bal. kód 22.1. 24.1.
VEJCE ČERSTVÁ A-M ks x x X 720,0 X 720 30 731005 0 720 720

22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá 22.1. 24.1.
MÁSLO PORCOVANÉ 10G ks x 400,0 400,0 400,0 X 1 200 100 703005 800 400 1200
MLÉKO POLOTUČ. 1,5% 1L ks x 24,0 24,0 12,0 X 60 12 541100 48 12 60
SMETANA NA VAŘENÍ 1 L ks x 12,0 X X X 12 12 541230 12 0 12
MÁSLO 250 G ks x x 20,0 20,0 X 40 40 703038 40 0 40
JOGURT OVOCNÝ 150 G ks x x 180,0 X X 180 20 703315 180 0 180
SÝR GRAN MORAVIA STROUH. 1 KG ks x 3,0 X X X 3 1 701420 3 0 3
EIDAM CIHLA kg x 21,0 X X X 21 3 702016 21 0 21
TAVENÝ SÝR 140 G ŠUNKA ks x x X X 174,0 174 6 17032 0 174 174

ks 0,0000 x x X X X 0 0,00 0 0 0
22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1. po st

cena celkem
vč. DPH

Mléčné výrobky
cena
bez

DPH
cena za MJ

vč. DPH
celkem

cena celkem
vč. DPH

Vejce
cena
bez

DPH
cena za MJ

vč. DPH

celkem



22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá

KVÁSK.CHLÉB 1150 g nebalený ks x 30 30 49 x 109

ROHLÍK 43 g ks x 500 X 1 611 x 2 111

Kontakt pekárna:

cena
celkem vč.

DPH
Pekárenské výrobky, strouhanka

cena
bez

DPH

cena za
MJ vč.
DPH

celkem



22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá bal. kód 22.1. 24.1.

SOJOVÁ OMÁČKA 1 L ks x X 1,0 X X 1,0 1, 8 58332 1 0 1

ČAJ OVOCNÝ 35 G ks x 11,0 9,0 20,0 X 40,0 20 59303 20 20 40
ČAJ ČERNÝ 50 G ks x X X X X 0,0 20 59304 0 0 0
CUKR MOUČKA 1 KG ks x X 10,0 X X 10,0 10 612995 10 0 10
KÁVA INSTANTNÍ 200 G ks x 6,0 6,0 6,0 X 18,0 2, 6 59686 12 6 18
STUDENSTKÁ PEČEŤ 45 G ks x 168,0 X X X 168,0 24 59876 168 0 168
OLEJ 5 L ks x 10,0 10,0 10,0 X 30,0 1 610133 20 10 30
KEČUP JEMNÝ 900 G TUBA ks x 4,0 X X X 4,0 4 621119 4 0 4
NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 15 G ks x X 25,0 X X 25,0 25 65666 25 0 25
PEPŘ ČERNÝ CELÝ 14 G ks x X 25,0 X X 25,0 25 58319 25 0 25
NUDLE VLASOVÉ 5KG ks x X 1,0 X X 1,0 1 609108 1 0 1
TĚSTOVINY KOLENA 5KG ks x X 6,0 X X 6,0 1 609105 6 0 6
MILKA LEO 33,3 G ks x X 192,0 X X 192,0 32 60247 192 0 192
MOUKA HLADKÁ 1 KG ks x 10,0 10,0 10,0 X 30,0 10 642000 20 10 30
RÝŽE PARBOILED 5KG ks x 5,0 6,0 X X 11,0 1 611121 11 0 11
SOLAMYL 500 G ks x X 4,0 X X 4,0 4 642021 4 0 4
MILA 50G ks x X X 224,0 X 224,0 56 61227 0 224 224
CUKR KRUPICE 1KG ks x 10,0 30,0 20,0 X 60,0 10 612993 40 20 60
CHILLI OMÁČKA 4,5 L SLADKÁ ks x X 1,0 X X 1,0 1 65417 1 0 1
OKURKY STERILOVANÉ S4/1 ks x 6,0 X X X 6,0 1 615004 6 0 6
HOŔKÁ ČOKOLÁDA 100 G ks x X X 10,0 X 10,0 10 60712 0 10 10
RAJČATOVÝ PROTLAK DVOJITÝ 4,5 KG ks x 2,0 3,0 3,0 X 8,0 1 618051 5 3 8
FAZOLE ČERVENÉ STERILOVANÉ 2500 G ks x X X 30,0 X 30,0 1 618011 0 30 30
BOBKOVÝ LIST 3G ks x X 25,0 X X 25,0 25 58318 25 0 25
FEFERONKY 3,5 KG KULATÉ ks x X X 3,0 X 3,0 1 65395 0 3 3
CITRONKA 1L ks x 6,0 6,0 4,0 X 16,0 1, 6 640006 12 4 16
SKOŘICE MLETÁ 25 g ks x X 25,0 X X 25,0 25 65682 25 0 25
SIRUP 3L POMERANČ ks x 6,0 6,0 4,0 X 16,0 1 72070 12 4 16
HOVĚZÍ VÝVAR 1 KG ks x 1,0 X X X 1,0 1 646505 1 0 1
HOŘČICE PLNOTUČNÁ 5 kg ks x 2,0 X X X 2,0 1 56706 2 0 2
PERNÍK NA STROUHÁNÍ 125 G ks x X 10,0 X X 10,0 10, 40 60283 10 0 10

22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1. 22.1. 24.1.
PAPRIKA SLADKÁ 500G ks x 2,0 X X X 2,0 1 58140 2 0 2
PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 500G ks x 1,0 1,0 1,0 X 3,0 1 58287 2 1 3
KMÍN CELÝ 500G ks x 1,0 X 1,0 X 2,0 1 58285 1 1 2

Trvanlivý proviant
cena
bez

DPH
cena za MJ

vč. DPH

celkem
cena celkem vč.

DPH



MAJORÁNKA 250G ks x 1,0 X 1,0 X 2,0 1 58255 1 1 2
POLÉVKOVÉ KOŘENÍ 1 L ks x 1,0 1,0 X X 2,0 1, 8 58331 2 0 2
SŮL 1KG ks x 4,0 8,0 12,0 X 24,0 12 612998 12 12 24
MUSSLI 500 G ks x 12,0 12,0 12,0 X 36,0 12 59107 12 0 12
VODA NEPERLIVÁ 2L ks x X X X 174,0 174,0 6 70621 0 174 174
GOOD LUNCH S RÝŽÍ 250 G ks x X X X 172,0 172,0 2 56054 0 172 172
PAŠTIKA MÁJKA 105 G ks x X X X 176,0 176,0 8 65112 0 176 176
SNICKERS 50 G ks x X X X 180,0 180,0 20 60407 0 180 180
ŠKOLNÍ SALÁT S 4/1 ks x X X 10,0 X 10,0 1 58360 0 10 10
GRANKO 400 G ks x X 6,0 X X 6,0 3 59601 6 0 6
KOMPOT DÝNĚ S4/1 ks x X 20,0 X X 20,0 1 617010 20 0 20

ks 0,0000 x X X X 0,0 0 0 0
ks 0,0000 x X X X 0,0 0 0 0

22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1. 22.1. 24.1.
po út st čt pá



22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá bal kód 22.1. 24.1.
CIBULE kg x 20,0 30,0 45,0 X 95,0 X X 50 45 95
MRKEV kg x X 5,0 X X 5,0 X X 5 0 5
CELER kg x X 5,0 X X 5,0 X X 5 0 5
CIBULKA JARNÍ SVAZEK ks x 5,0 X 5,0 X 10,0 X X 5 5 10
PETRŽEL kg x X 5,0 X X 5,0 X X 5 0 5
PAPRIKA BÍLÁ kg x 4,0 X X X 4,0 X X 4 0 4
JABLKA SKLÁDANÁ kg x 40,0 X X X 40,0 X X 40 0 40
BANÁNY kg x X 38,0 X X 38,0 X X 38 0 38
POMERANČ STŘEDNÍ kg x X X 50,0 X 50,0 X X 0 50 50
PÓREK ks x X 5,0 5,0 X 10,0 X X 5 5 10

22.1. 23.1. 24.1. 25.1. 26.1.

po út st čt pá 22.1. 24.1.
ZEL.SMĚS POD SVÍČKOVOU 2,5KG ks x X 4,0 X X 4,0 4 418501 4 0 4
MRKEV KOSTKY MRAŽENÁ 2,5 KG ks x X X 4,0 X 4,0 4 414170 0 4 4
BROKOLICE MRAŽENÁ 2,5 KG ks x X X 4,0 X 4,0 4 414116 0 4 4
KUKUŘICE MRAŽENÁ 2,5 KG ks x X X 4,0 X 4,0 4 418513 0 4 4
ŠPENÁT LISTOVÝ MRAŽENÝ 2,5 KG ks x 4,0 X X X 4 4 414015 4 0 4
GNOCCHI 2000 G 82% BRAMBOR ks x 18,0 X X X 18,0 2 705201 18 0 18
KUŘE 1200 G 12 kg balení ks x X 1,0 X X 1,0 12 210050 1 0 1
POLÉVKOVÁ SMĚS MRAŽENÁ 2,5 KG ks x X 4,0 4,0 X 8,0 4 418501 4 4 8
ČESNEK MRAŽENÝ kg x 2,0 2,0 4,0 X 8,0 1 426091 4 4 8
ČÍNSKÁ SMĚS MRAŽENÁ 2,5 KG ks x X 4,0 X X 4,0 1 416230 4 0 4
KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ 65 G ks x X 540,0 X X 540,0 60 336332 540 0 540
PAPRIKA TRIKOLORA MRAŽENÁ 2,5 KG ks x 2,0 X X X 2,0 1 62374 2 0 2
JARNÍ SMĚS MRAŽENÁ 2,5 KG ks x 2,0 X X X 2,0 1 62393 2 0 2
BRAMBORY VAŘENÉ BEZ SLUPKY kg x 12,0 X 72,0 X 84,0 12 730127 12 72 84
HOUBOVÁ SMĚS MRAŽENÁ 1 KG ks x X X 2,0 X 2,0 1 426110 0 2 2
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY MRAŽENÉ kg x 24,0 24,0 X X 48,0 12 211020 48 0 48
haléřové dorovnání ks 0 0 0

210000,00

cena celkem
vč. DPH

Mražené výrobky, knedlíky, brambory cena bez
DPH

cena za MJ
vč. DPH

celkem
cena celkem

vč. DPH

Ovoce, zelenina cena bez
DPH

cena za MJ
vč. DPH

celkem



330. dodatek rámcové kupní smlouvy č. 7-52-24/021 Výtisk číslo :
Příloha číslo: 1
Počet listů : 4

číslo Název položky spotřebního koše potravin DPH Maximální cena
bez DPH -6%

110101 Vepřová kýta bez kosti, na řízky 12% Kč
210102 Vepřová krkovice bez kosti 12% Kč
210202 Vepřová pečeně bez kosti 12% Kč
210304 Vepřová plec bez kosti,kolena,bez kůže 12% Kč
310101 Vepřový bok s kostí 12% Kč
310102 Vepřový bok bez kosti 12% Kč
410201 Hovězí přední bez kosti podplečí, krk 12% Kč
410202 Hovězí přední bez kosti, kližka 12% Kč
410203 Hovězí přední bez kosti, kližka (kráva) 12% Kč
510201 Hovězí zadní bez kosti (z plece) 12% Kč
510202 Hovězí zadní bez kosti (z kýty) 12% Kč
510203 Hovězí zadní bez kosti, kýta (kráva) 12% Kč
510302 Hovězí roštěná 12% Kč
610102 Uzená krkovice bez kosti 12% Kč
610301 Uzená plec rolovaná 12% Kč
810101 Játra vepřová 12% Kč
810501 Ledvinky vepřové 12% Kč

1110201 Párky 12% Kč
1110202 Párky jemné 12% Kč
1110204 Párky se sýrem 12% Kč
1110301 Párky debrecínské 12% Kč
1110801 Párky spišské 12% Kč
1110901 Párky vídeňské 12% Kč
1120101 Klobása papriková 12% Kč
1120301 Klobása dunajská 12% Kč
1120701 Klobása ostravská 12% Kč
1130101 Špekáčky 12% Kč
1170201 Salám Gothaj 12% Kč
1170301 Salám Junior 12% Kč
1170601 Salám šunkový 12% Kč
1180101 Salám selský 12% Kč
1180302 Salám turistický trvanlivý 12% Kč
1181301 Salám Vysočina 12% Kč
1190101 Sekaná pečeně 12% Kč
1190201 Tlačenka světlá 12% Kč
1190901 Játrový sýr 12% Kč
1710102 Sádlo škvařené van. 250g-500g/1kg 12% Kč
1720101 Slanina bez kůže 12% Kč
1720201 Slanina anglická 12% Kč

1010102 Kuřata I.jak. kalibr 1-1,7kg 12% Kč
1010201 Kuřecí prsní řízky (velké balení) 12% Kč
1010301 Kuřecí stehna kalibr 160-240g 12% Kč

2510301 Vejce čerstvá A-M 12% Kč

1310301 Pstruh celý kuchaný 12% Kč
1320601 Losos podkova (porce) 12% Kč

CENÍK MONITOROVANÝCH POTRAVIN AČR

Platnost od 1.1.2024 do 31.1.2024



1330601 Filé porce kost.100g/1kg Kč 12% č

1610101 Máslo čerstvé 250g Kč 12% č
1610102 Máslo porcované 10g Kč 12% č
1610201 Máslo Zlatá Haná 250g Kč 12% č
1630102 Tradiční pomazánkové 200g Kč 12% č
2020201 Mléko polotučné 1,5-1,8% trvanlivé kart. Kč 12% č
2110201 Mléko nízkotučné 0,5-0,6% trvanlivé kart Kč 12% č
2210102 Mléko acidofilní 3,6% 500ml kart. Kč 12% č
2210601 Mléko kefírové jahodové 0,8% 450g Kč 12% č
2230101 Smetana trv. ke šl. 30-33% 200-250ml/l Kč 12% č
2230201 Smetana zakysaná 12-16% 200g Kč 12% č
2230701 Smetana na vaření 10% 500ml Kč 12% č
2240201 Jogurt polot.-ovocné druhy 150ml kel. Kč 12% č
2240301 Jogurt smet.-ovocné druhy 150ml kel. Kč 12% č
2240402 Jogurt bílý 3% 400g Kč 12% č
2250102 Termix 90g Kč 12% č
2260101 Tvaroh měkký 250g fól. Kč 12% č
2260401 Tvaroh tvrdý na strouhání 125-250g/1kg Kč 12% č
2271301 Pribináček vanilka 80g Kč 12% č
2410201 Tavený sýr Veselá kráva šunka 8D 50% Kč 12% č
2410405 Tavený sýr smetanový Madetka 2x100g Kč 12% č
2410501 Apetito Super Cremo 8D 63% 140g Kč 12% č
2420101 Balkánský sýr 50% 1-4kg/1kg Kč 12% č
2420201 Lučina bílá 100g Kč 12% č
2420202 Lučina bílá 62,5g Kč 12% č
2430101 Eidamská cihla 30% Kč 12% č
2430901 Eidam plátky 30% 100g Kč 12% č
2470101 Pravé olomoucké tvarůžky 100g 0,6% Kč 12% č
2490101 Hermelín 45% 120g Kč 12% č
2490102 Hermelín 45% 100g Kč 12% č
2490103 Hermelínek 80g Kč 12% č
2490202 Niva 50% Kč 12% č

2610101 Konzumní chléb s kmínem 900g-1200g/1kg Kč 12% č
2610201 Konzumní chléb s kmínem KB 250-1200g/kg Kč 12% č
2710101 Rohlík 42g-48g/1kg Kč 12% č
2750101 Houska ražená (raženka) 43-60g/1kg Kč 12% č
2840101 Strouhanka volná 1-15kg/1kg Kč 12% č
2840201 Strouhanka 500g Kč 12% č
2890201 Vánočka s rozinkami 400g Kč 12% č
2830101 Buchty české makové 360g bal. Kč 12% č
2820102 Buchty české tvarohové 360g bal. Kč 12% č
2890301 Šáteček s náplní tvarohovou 50g Kč 12% č
2850103 Závin s náplní makovou 400g Kč 12% č
2810101 Kobliha s ovocnou náplní 50g Kč 12% č

1210102 Hovězí maso ve vlastní šťávě 175-180g Kč 12% č
1220101 Vepřové maso ve vlastní šťávě 180g Kč 12% č
1220102 Vepřové maso ve vlastní šťávě 400-415g Kč 12% č
1230201 Paštika játrová 75g Al Kč 12% č
1230203 Paštika játrová 48g Al Kč 12% č
1240301 Paštika Svačinka 75g Al Kč 12% č
1240302 Paštika Svačinka 48g Al Kč 12% č
1250101 Paštika Májka 75g Al Kč 12% č
1250102 Paštika Májka 48g Al Kč 12% č
1270101 Luncheon meat P1/2 Kč 12% č
1280601 Čočka s klobásou P1/2 K400g Kč 12% č
1280802 Tousty ďábelské 180g Kč 12% č



1510201 Sardinky v oleji 125g Kč 12% Kč
1520201 Sardinky v tomatě 125g Kč 12% Kč
1810201 Tuk Omega 250g Kč 12% Kč
1820403 Rama clasik 500g Kč 12% Kč
1910106 Olej rostlinný 1l Kč 12% Kč
1910802 Olej Lukana slunečnicový PET 1l 900g Kč 12% Kč
2910101 Oplatky Horalky 50g Kč 12% Kč
2910201 Oplatek Delisa oříšková 33g Kč 12% Kč
2910901 Oplatky Miňonky 50g oříškové Kč 12% Kč
2912701 Oplatky zlaté 146-150g Opava Kč 12% Kč
3010202 Nudle vlasové bezvaječné 5kg Kč 12% Kč
3010401 Vřetena bezvaječná 5kg Kč 12% Kč
3020102 Kolínka bezvaječná 5kg Kč 12% Kč
3040101 Špagety 500g Kč 12% Kč
3110103 Mouka hladká 1kg Kč 12% Kč
3110201 Mouka hrubá 1kg Kč 12% Kč
3110302 Mouka polohrubá 1kg Kč 12% Kč
3120101 Krupice hrubá Kč 12% Kč
3130102 Kroupy č.10 1kg Kč 12% Kč
3150701 Bramborové těsto 4kg Vitana Kč 12% Kč
3170104 Pudink vanilkový 1 kg Kč 12% Kč
3210101 Rýže dlouhozrnná 5kg/1kg Kč 12% Kč
3210102 Rýže Parboiled 5kg/1kg Kč 12% Kč
3210103 Rýže dlouhozrnná 1kg Kč 12% Kč
3210104 Rýže Parboiled 1kg Kč 12% Kč
3310101 Hrách loupaný půlený 500g Kč 12% Kč
3320101 Čočka velkozrnná 5kg/1kg Kč 12% Kč
3320103 Čočka velkozrnná 500g Kč 12% Kč
3330101 Fazole bílé 500g Kč 12% Kč
3410101 Cukr krystal 1kg Kč 12% Kč
3410201 Cukr moučka 1kg Kč 12% Kč
3410401 Cukr krupice 1kg Kč 12% Kč
3430401 Tyčinka Kofila 35g Kč 12% Kč
3430701 Tyčinka Margot 50g # 12% #DĚL U!
3430801 Tyčinka Milena 32g Kč 12% Kč
3490101 Med porcovaný 20 g Kč 12% Kč
4120103 Fazolové lusky sterilované S4/1 Kč 12% Kč
4120201 Hrášek sterilovaný 800g Kč 12% Kč
4120202 Hrášek sterilovaný 400g Kč 12% Kč
4130201 Červená řepa nakládaná S4/1 Kč 12% Kč
4130202 Červená řepa nakládaná TO, OM 720 Kč 12% Kč
4130302 Česneková pasta 30% OM 720 Kč 12% Kč
4140102 Kečup jemný 900g Kč 12% Kč
4140101 Kečup jemný 310g Kč 12% Kč
4140201 Okurky sterilované 7-9 S4/1 Kč 12% Kč
4140202 Okurky sterilované 7-9 OM 720 Kč 12% Kč
4140203 Okurky sterilované 9-12 S4/1 Kč 12% Kč
4140301 Paprika červená řezaná S4/1 Kč 12% Kč
4140401 Rajský protlak TO,OM720 Kč 12% Kč
4140402 Rajský protlak S4/1 Kč 12% Kč
4140601 Feferonky kulaté S4/1 Kč 12% Kč
4140602 Feferonky kulaté OM 720 Kč 12% Kč
4160701 Sterilovaný salát Kunovjanka S4/1 Kč 12% Kč
4170101 Lečo zeleninové TO, OM 720 Kč 12% Kč
4170201 Lečo zeleninové S4/1 Kč 12% Kč
4180101 Žampiony sterilované 850g Kč 12% Kč
4210102 Zelí bílé kysané S4/1 Kč 12% Kč
4220101 Zelí bílé sterilované S4/1 Kč 12% Kč
4220102 Zelí bílé sterilované TO, OM 720 Kč 12% Kč



4220202 Zelí červené sterilované S4/1 Kč 12% Kč
4620101 Hruškový kompot dělené S4/1 Kč 12% Kč
4630101 Kompot třešně celé S4/1 Kč 12% Kč
4640101 Kompot švestky celé s4/1 Kč 12% Kč
4640201 Rynglový kompot S4/1 Kč 12% Kč
4650102 Broskve půlené loupané 850g plech Kč 12% Kč
4690101 Ananasový kompot P850g Kč 12% Kč
4710103 Džem porcovaný 20g jahoda Kč 12% Kč
4710203 Džem porcovaný 20g meruňka Kč 12% Kč
4750201 Sirup malina 0,7l Jupí Kč 12% Kč
4820201 Polévkové koření Klasik 1000ml Vitana Kč 12% Kč
4820204 Polévkové koření Klasik 160ml Vitana Kč 12% Kč
4820402 Worcester 160 ml Vitana Kč 12% Kč
4820403 Worcester 1000ml Vitana Kč 12% Kč
4830301 Sojová omáčka 1000ml Vitana Kč 12% Kč
4920102 Majoránka 500g Kč 12% Kč
4930103 Paprika sladká 500g Kč 12% Kč
4940201 Pepř černý mletý 500g Kč 12% Kč
5010102 Hořčice plnotučná 10kg/1kg Kč 12% Kč
5010104 Hořčice plnotučná 400g Kč 12% Kč
5020102 Ocet PET, PVC 1l Kč 12% Kč
5110301 Čaj Viatex 50g Kč 12% Kč
5222102 Hello minidrink jablko 250ml Kč 21% Kč
5230401 Mattoni ochucená 1,5l PET citron, pom,grep Kč 21% Kč
5230402 Mattoni neoch 1,5l PET neperl, perl, jemně Kč 21% Kč
5230603 Aquila čaj broskev,citron 1,5l PET Kč 21% Kč
5210301 Džus 1l pomeranč, jablko Kč 21% Kč
5310101 Sůl jodidovaná 1kg Kč 12% Kč

4010302 Špenát mražený protlak, 1kg-10kg/1kg Kč 12% Kč
4070101 Zeleninová směs Francouzská 1-10kg/1kg Kč 12% Kč
4070102 Zeleninová směs s kukuřicí, 1-10kg/1kg Kč 12% Kč
4070104 Zeleninová směs pod svíčkovou,1-10kg/1kg Kč 12% Kč
4070202 Polévková směs jarní, 1-10kg/1kg Kč 12% Kč
4070301 Lečo směs, 1-10kg/1kg Kč 12% Kč
4060101 Hranolky 4x2,5 kg/1kg Kč 12% Kč

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Předseda představenstva a generální ředitel
společnosti ČMPS Zlín, a.s.ředitel

V Praze dne . prosince 2023 Ve Zlíně dne .prosince 2023

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky
Ing. Karel Toufar Ing. Jaroslav Válka

Odbor nemovité infrastruktury

Ing. Jaroslav
Válka

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Válka
Datum: 2024.01.16
09:56:43 +01'00'


